2019年 11月 15日

各 位

会 社 名  コンピュータマインド株式会社

（コード番号 2452  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 竹内 次郎

問 合 せ 先  取締役執行役員 東 時生

T E L  044-856-9922

U R L  https://www.cmind.co.jp

報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年３月期中間決算より報告セグメントの名称を変更することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社グループは、再生可能エネルギー活用事業において、今後再生可能エネルギー領域に限らず、多様な

先端技術を活用した事業を展開していく方針であることから、事業内容をより理解しやすく表現するため

「再生可能エネルギー活用事業セグメント」の名称を「先端技術活用事業セグメント」へ変更いたします。

２．変更の内容

旧セグメント名称 新セグメント名称 変更点

ＩＴ関連事業 ＩＴ関連事業 変更なし

再生可能エネルギー活用事業 先端技術活用事業 名称変更

以 上